בשני המוסדות הנסקרים נערך סקר הנהלה בשבוע האחרון של יוני, בהשתתפות: מנכ"לית קשת, מנהלת המוסד, ראשי הסקטורים ומנהלת איכות והדרכה.

קול קורא להגשת מועמדות למגן שר הרווחה

משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים מפרסם קול קורא להגשת מועמדות למגן שר העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים **למתנדבים מצטיינים** לשנת תשע"ח - 2018. הענקת המגן מהווה הוקרה והערכה על פועלם של המתנדבים למען החוליות החלשות בחברה, ומאפשרת להעלות על נס את תרומתם של המתנדבים לרווחתם של הנזקקים בחברה. המגן יוענק גם

לשני ארגונים חברתיים אשר משלבים מתנדבים, כמו גם לבתי עסק וחברות אשר עובדיהם פועלים בהתנדבות למען הקהילה, כהוקרה על האחריות התאגידית ולעידוד עסקים נוספים להצטרף אל מעגל התינה.